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YE RE L  P RO JE LER İM İZ  

“ 5 .  E Ğ İ T İ M  V E  Ö Ğ R E T İ M D E  Y E N İ L İ K Ç İ L İ K  Ö D Ü L L E R İ ”   

B A T I  K A R A D E N İ Z  B Ö L G E S İ  Ö D Ü L  T Ö R E N İ  



Dr. Hüseyin GÜNEŞ - İl Milli Eğitim Müdürü 

 

İçinde bulunduğumuz çağda, ülkeler arasındaki siyasi, kültürel, sosyal ve ekonomik alan-

lardaki ortak değerlerin sınır tanımaz bir şekilde küreselleşmesi neticesinde yayılması, ge-

lecekte hayatın vazgeçilmez bir şartı olarak tüm ülkeleri etkileyecektir. Artık değişim, sü-

rekli ve kati bir nitelik kazanmış ve hayatımızın ayrılmaz bir parçası olmuştur. Bu değişimin 

temelinde, sanayi toplumundan bilgi toplumuna geçiş, bilim ve teknolojideki baş döndü-

rücü gelişmeler, yönetim modellerindeki değişim, yaşam kalitesi, verimlilik arayışları gibi 

ekonomik ve sosyal nedenler öne çıkmaktadır. 

Dünyadaki bütün bu gelişmelere paralel olarak ülkemizde de kamu yönetimi, değişen 

şartlara ve vatandaşların beklentilerine daha hızlı cevap verecek şekilde, saydam, yeni-

liklere açık, sorumlu ve hesap verebilen bir yapıya doğru hızlı bir şekilde kendini yenile-

me ve hiyerarşik örgütlenmeden basit ve yapay bir örgütlenmeye geçiş yolunda çok 

önemli mesafeler kaydedilmiştir. 

Bu yeni kamu yönetimi anlayışı doğrultusunda Kamu Mali Yönetimi ile ilgili kanun ve yö-

netmelikler, kamu idarelerinin kendileri için stratejik amaç ve hedefler belirlemelerini, 

performanslarını önceden belirlenmiş hedefler doğrultusunda ölçmelerini, bütün bu süre-

cin izleme ve değerlendirmelerini yapmalarını ve katılımcı yöntemlerle stratejik plan ha-

zırlamalarını zorunlu hale getirmiştir. Öyle ki; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-

nunu’nun 9. maddesi doğrultusunda kamu kuruluşları “Stratejik Plan” hazırlamak konusun-

da yükümlü hale getirilmiştir.  

Amacımız, gerek İl gerekse İl Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planlarının başarı ile uygula-

nabilmesi için tüm yöneticilerimiz ve çalışma arkadaşlarımızla birlikte stratejik planlarımız-

da belirttiğimiz hedefleri gerçekleştirerek vizyonumuza ulaşmaktır. 

 



Hakkı DEĞERLİ - İl Milli Eğitim Şube Müdürü 

 

Kültür, insan ve toplumun bilgisinden oluşan dağarcığın arttırılması; bunun yazılım dâhil 

yeni süreç ve uygulamalar tasarlamak üzere kullanılması için sistematik bir temelde yara-

tıcı yöntemler ile yürütülmesi ve eğitime katkı sağlaması bugün Milli Eğitim Bakanlığı bün-

yesinde yürütülen Ar-Ge birimi sayesinde mümkün olmaktadır. 

Ar-Ge birimi olarak amacımız eğitimde gelişmeyi sağlamak; yenilikçi ve özgün fikir-

ler/çıktılar üretebilmeyi sağlamak; sistematik uygulamalar gerçekleştirmek ve sürekli ye-

nilikçi çözümlere odaklanan bireyleri topluma kazandırmaktır.  

Hedefimiz ülkemizin refah seviyesini arttırmaksa bunun için araştırma ve geliştirme tutku-

suyla yola çıkan, bilginin ve deneysel çalışmaların öneminin farkında olan, ilerlemeyi bir 

kültür haline getiren ve hayat kalitesini sürekli yükseltme eğiliminde olan çocuklar/nesiller 

yetiştirmeliyiz. 

Bültende yaptığımız faaliyetlerde de görüldüğü üzere eğitimin kalitesinin artarak devam 

etmesini ve yenilikçi çalışmaların sürekliliğini temenni ediyorum. Yapılan çalışmaların ya-

pılacak olanlara iyi birer örnek olmasını dilerim. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mustafa ÖRGÜT - Editör 

 

Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimimizce yürütülen Stratejik Planlama 

çalışmalarımız, İş Süreçleri, Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi kapsamında düzenle-

nen Mahalli Hizmetiçi Eğitimlerimize ilişkin bilgilerimiz, Yerel ve AB düzeyinde des-

teklenmeye hak kazanan Projelerimiz, dönem içerisinde düzenlediğimiz toplantı, 

seminer ve diğer faaliyetlerimize ilişkin çalışmaları derleyerek hazırladığımız Aralık 

2017 Bültenimizi de çok büyük bir heyecan ve özveri ile sizlerin beğenisine sunu-

yoruz. 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 08/05/2014 tarih ve 1843555 il Milli Eğitim Müdür-

lükleri Araştırma Geliştirme (Ar-Ge ) Birimleri Yönergesi kapsamında hazırladığımız 

bültenlerimizin 8. si ile sizlerle buluşmak bizler için önemli bir gurur kaynağı. Yeni 

ve farklı proje, faaliyet ve çalışmalar ile Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Bi-

rimi 9. bültenimizde buluşmak temennisiyle... 

Ayrıca Aralık 2017 Bülteninin hazırlık çalışmaları sürecinde, değerli zamanlarını 

ayırarak görüşleri ile katkıda bulunan İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Dr. Hüseyin 

GÜNEŞ’e, İl Milli Eğitim Şube Müdürü ve Ar-Ge Birim Yöneticimiz Sayın Hakkı DE-

ĞERLİ’ye ve Ar-Ge Birimimizdeki mesai arkadaşlarıma ve paydaşlarımıza teşekkü-

rü bir borç bilirim.  

Toplumda AR-GE ve bilim kültürünün yaygınlaştırılması, ülkemizin kalkınması, refa-

ha kavuşması ve sevgili çocuklarımızın çağın gerektirdiği bilgi donanımına kavuş-

ması yönünde Ar-Ge faaliyetlerimiz ivme kazanarak devam edecektir. 

Bülten ile ilgili görüşleriniz için; arge05@meb.gov.tr adlı mail adresinden ve 

03582122992/163 numaralı telefondan AR-GE Birimimize ulaşabilir; 

http://amasyaarge.meb.gov.tr/ adresinden birimle ilgili gelişmeleri takip edebilir-

siniz. 

 

 

 



Milli Eğitim Bakanlığı’mızın 2015-2019 Stratejik Planı Hazırlama Çalışmaları kapsamın-

da yapılan tüm iş ve işlemlere uygun şekilde Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-

2019 Stratejik Planı hazırlanarak yayınlanmıştır. İlçe ve kurumlarımıza stratejik plan 

hazırlama çalışmalarında kendilerine gerekli rehberlik ve destek faaliyetleri verilmiş-

tir. Tüm ilçe ve kurumlarımızın 2015- 2019 stratejik planları uygulanabilir, gerçekçi, 

hedef ve amaçlarımıza uygun bir şekilde hazırlanıp uygulanmaktadır. Stratejik plan-

lama çalışmaları izleme değerlendirme ve performans programı hazırlama evreleri 

ile devam etmektedir. 

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 



2015-2019 Stratejik Planı Performans Programı ve Stratejik Plan İzleme Değerlendirme 

konusunda İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Strateji Geliştirme Birimi Şube Müdürleri ve 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Stratejik Plan Ekiplerine 05 Aralık 2017 günü bilgilendir-

me toplantısı düzenlenmiştir. 

 

 

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 



Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan “5. Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” Batı 

Karadeniz Bölgesi ödül törenine katıldı. Belediye Kültür Merkezi Şehzade Salonunda yapı-

lan törene Amasya Valisi Sayın Dr. Osman VAROL, Milli Eğitim Bakanlığı İstatistik ve Per-

formans Yönetimi Daire Başkanı Davut Olgun, Amasya Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Gü-

neş, Samsun Milli Eğitim Müdürü Coşkun Esen, Tokat Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, 

Çankırı Milli Eğitim Müdürü Turgut Ünal, okul müdürleri, öğretmenler ve davetliler katıldı. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülen eğitim ve 

öğretim alanında özgün, modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi ve pay-

laşımının sağlanması amacıyla düzenlenen "Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri" 

bölgesel töreni Amasya´da yapıldı. Samsun, Tokat, Zonguldak ve Çankırı illerinden baş-

vuru yapan öğretmenler, 5 ayrı kategoride 20 proje ile bölgesel ödül töreninde ödül al-

maya hak kazandı. 

Bu kapsamda ilk olarak Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri Tanıtımı video gösterisi 

yapıldı. Ardından Milli Eğitim Bakanlığı İstatistik ve Performans Yönetimi Daire Başkanı Da-

vut Olgun ve İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş birer konuşma yaparak ödüle layık gö-

rülen öğretmen ve yöneticileri tebrik ederek, başarılarının devamını dilediler. 

 

 

 

 

 

 

“5. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ”  

BATI KARADENİZ BÖLGESİ ÖDÜL TÖRENİ 



İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Sayın Dr. Hüseyin GÜNEŞ ise konuşmasında şunları kaydetti: 

“Yenilikçi uygulamaların eğitim sistemimize kazandırılması, öğrenci ve öğretmenlerimize 

daha iyi eğitim ve öğretim imkânlarının sunulması ve 2023 Türkiye Vizyonunun gerektirdi-

ği hedeflerin yakalanmasının desteklenmesi amacıyla "Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik 

Ödülleri" Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından düzenlenmiş ve ülke genelinde 5 kategoride 

3357 başvuru yapılmıştır. İlk olarak, değerlendiriciler tarafından elektronik ortamda,  pro-

je raporları değerlendirilmiş, bunun sonucunda 189 çalışma saha ziyaretine kalmıştır. 

Gerçekleştirilen saha ziyaretlerinin ardından 106 çalışma Bölgesel Ödül almaya layık gö-

rülmüştür.  Strateji Geliştirme Başkanlığınca 12 bölgede “5. Eğitim ve Öğretimde Yenilikçi-

lik Ödülleri” ödül töreni düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“5. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ”  

BATI KARADENİZ BÖLGESİ ÖDÜL TÖRENİ 



Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından düzenlenen Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri, 

Eğitim ve öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edil-

mesi ve paylaşımının sağlanması bakımından büyük önem arz etmektedir. Ben bu çalış-

mada emeği geçen Milli Eğitim Bakanlığımıza ve katılımcılara teşekkür ediyor, ayrıca 

ödül alacak yöneticilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyorum. Bu tip çalışmaların arta-

rak, memleketimize katkı sağlayacak şekilde sürmesi dileğiyle, hepinizi saygıyla sevgiy-

le selamlıyorum.” Valimizin konuşmasının ardından eğitim ve öğretimdeki yenilikçilikte 

ödül almaya hak kazananlara ödülleri protokol üyelerince verildi. Program hatıra fotoğ-

rafı çekilmesiyle sona erdi. 

 

 

“5. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ”  

BATI KARADENİZ BÖLGESİ ÖDÜL TÖRENİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“5. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ”  

BATI KARADENİZ BÖLGESİ ÖDÜL TÖRENİ 



Müdürlüğümüzce planlanan ve Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesinde, Eğitim Yöneti-

mi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Anabilim Dalı Başkanı olan Prof. Dr. Necati CEMALOĞ-

LU tarafından verilen “Liderlik ve Yönetim Becerileri” konferansı yapıldı. 

Saraydüzü Kışlası Konferans Salonunda yapılan “Liderlik ve Yönetim Becerileri” konferan-

sına Valimiz Sayın Dr. Osman VAROL, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Hüseyin GÜNEŞ, İlçe Milli 

Eğitim Müdürleri, İlçe Şube Müdürleri ve İl genelinde tüm okul/kurum müdür, müdür baş-

yardımcıları ve müdür yardımcıları katıldı.  

Konferans İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Hüseyin GÜNEŞ’in, medeniyetlere ev sahipliği yapmış, 

tarihin tanığı ve tacın gizemli şehri Amasya´mıza katkı sağlaması dileğiyle, katılan herke-

se teşekkür ve saygılarını sunarak başladı. Dr. Hüseyin GÜNEŞ eğitim sisteminde 

okul/kurum müdür ve müdür yardımcılarının yönetimi ve liderlik becerilerinin önemine 

işaret etti. Yönetici pozisyondaki eğitimcilerin aydınlık bir kişilik ve vizyona sahip olması-

nın verimli bir eğitim ve okul ortamı oluşturulmasında büyük rol oynadığını vurguladı. 

Okul yöneticilerimizin görevlerini etkili ve verimli bir şekilde yerine getirebilmeleri için bir-

takım yeterliliklere sahip olmaları gerektiğini belirterek okullarda temel girdi ve çıktı in-

san olduğu için eğitim yöneticilerinin sorumluluklarının diğer kurumlara göre daha fazla 

olduğunun altını çizdi. Okul yöneticilerimizin özellikle okullarında yönetici olmaktan çok 

lider özelliklerine sahip olmaları gerektiğini hatırlattı.  Gelecek yüzyıllar güçlü liderlerin 

değil, güçlendiren liderlerin olacağına göre, eğitimcilerimizin toplumsal statülerinin yük-

seltilmesi, mesleki gelişimlerinin artırılması, motivasyonlarının artırılması, mesleğin saygın-

lığının korunması, okul yöneticilerinin eğitimin geliştirilmesi ile ilgili işlere yönlendirilmesini 

sağlayacak sistemlerin oluşturulması gerektiğini belirtti. Sürekli kendini geliştiren, çağımı-

zın ihtiyaçlarına yanıt verebilen, lider özellikleri gösterip personelinin gelişimine katkı sağ-

layan yönetici ve idarecilere ihtiyaç duyulduğunun altını çizerek kendisini geliştirmeyen 

bir yöneticinin personelini geliştirmesinin mümkün olamayacağını vurguladı. 

Amasya İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Hüseyin GÜNEŞ sözlerini, ulusal düzeyde yayımlanan 32 

makalesi ve verdiği uluslararası kongrelerle de bilinen Prof. Dr. Necati CEMALOĞLU’na 

teşekkür edip, konferansın herkese faydalı olmasını dileyerek bitirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

“LİDERLİK VE YÖNETİM BECERİLERİ” 

KONFERANSI DÜZENLENDİ 



Konferansta liderliğin püf noktaları üzerinde duran Prof. Dr. Necati CEMALOĞLU; 

okul/kurum yönetici ve yardımcılarına yönetim ve liderlik becerilerini geliştirme, karar 

süreçlerini planlama, uygulama, örgütsel davranışın yönetimi, hazır bulunuşluk düzeyleri-

ni arttırma konularını anlattı. Eğitim yöneticilerinin eğitim, ölçme ve değerlendirme, mes-

leki gelişim, motivasyon, öğrenen okul ve sinerjik yönetim, vizyon ve misyon geliştirme, 

eğitim-öğretim ve yönetimin verimliliğini arttırma, eğitim kalitesini yükseltme ve bu konu-

da sürekli gelişimi sağlamak için gerekli araştırmalar yapmaya yönelik yeterliliklerini art-

tırma üzerinde durdu. Sorunlu liderlik modelleri ve örneklerinin analizini yapan Prof. Dr. 

Cemaloğlu; interaktif bir şekilde; drama, hikâye, oyun, soru-cevap, anlatma ve problem 

çözme yöntemlerini kullanarak dinleyicilerin yoğun ilgisini topladı. “Liderlik davranışları-

nın sergilenmesinde uygun ortam nasıl yaratılır?” , “Okullarda iş ve işlemlerin sağlıklı yü-

rümesi için gerekli alt yapı nasıl olmalıdır ve önemi nedir?” ve “Dağıtımcı liderlik nedir? 

Avantaj/Dezavantajları nelerdir?”…vb soruların ekseninde ilerleyen konferans, dinleyici-

lerin de soru-cevap şeklindeki katılımlarıyla sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

“LİDERLİK VE YÖNETİM BECERİLERİ” 

KONFERANSI DÜZENLENDİ 



BAŞARILARIMIZ 



Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı ERASMUS+ PROGRAMI 

ANA EYLEM 1 BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ 2017 YILI MESLEKİ EĞİTİM ÖĞRENİCİ VE 

PERSONEL HAREKETLİLİĞİ PROJE BAŞVURULARI'nda 11 projesi kabul edilerek; Proje Kabul 

Sayısında TÜRKİYE 13. sü Proje Bütçesinde TÜRKİYE 10. su olmuştur.  

Projesi kabul edilen okul ve kurumlarımızı tebrik eder, başarılı çalışmalarının devamını 

dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN ULUSAL AJANS PROJELERİNDE 

BÜYÜK BAŞARISI 

TÜRKİYE 10.SU 



EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ BÖLGESEL ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLEN ÇALIŞMA-

LAR AÇIKLANDI.  

44 ilin 106 çalışması Bölge Ödülüne layık görülmüştür.  

Müdürlüğümüz Bölgeye kalan 3 çalışması ile TÜRKİYE'de 8., BÖLGEDE 2. olmuştur. 

BATI KARADENİZ BÖLGE ÖDÜL TÖRENİ AMASYAMIZDA YAPILACAKTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ 

TÜRKİYE 8.Sİ BÖLGE 2.Sİ 



Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ve 

"TÜBİTAK Tarafından Desteklenen Bilim Fuarlarına Dair İş-

birliği Protokolü" kapsamında yer alan "MEB'e bağlı okul-

ların değişik kademelerinde eğitim ve öğretimlerine de-

vam eden öğrencilerde bilim kültürünün gelişmesi" ama-

cıyla 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı gerçekleşti-

rildi. 

İlimizde 2018 yılında 4006 Bilim Fuarı Destekleme Progra-

mına başvuran okullar arasında 82 okulumuz  des-

teklemeye hak kazanmıştır. Okullarımızdaki TÜBİTAK Bilim 

Fuarları 01 Nisan – 7 Haziran 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 

2017 Yılı Teknik Destek Programına sunulan ve kabul edilen “FabLab Amasya" başlıklı  

TR83/17/TD15 numaralı projemizin sözleşmesi Amasya İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Hüseyin 

GÜNEŞ ve OKA Amasya Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Erdin GÜDEN tarafından imza-

lanmıştır. İmza törenine İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Hüseyin GÜNEŞ, OKA Amasya Yatırım 

Destek Ofisi Koordinatörü Erdin GÜDEN, Strateji Geliştirme Birimi Şube Müdürü Hakkı DE-

ĞERLİ, Proje Koordinatörü Mustafa ÖRGÜT katıldı. 

Amasya İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Hüseyin GÜNEŞ yaptığı açıklamada: 

““Fab Lab fabrication laboratory . Üret, Paylaş, Öğren. 

Fab Lab Fabrication Laboratory: Üretim Laboratuvarı. Dünya çapında yerel laboratuvarla-

rın oluşturduğu bir ağdır. Sayısal üretim araçlarına, yenilikçi teknolojilere vb. Üretim araç-

larına erişim sağlayan bir araçtır. Hızlı Prototipleme yapabilmek için bir platformdur. Alt 

yapısında bulunan yenilikçi / yüksek teknoloji araç, gereç ve ekipmanları herkesin kulla-

nımına açan, kullanılmasını öğreten, yaygınlaştırılmasını teşvik etmek isteyen bir sistem-

dir. Sanayi alanında Endüstri 4.0 ya da 4. Sanayi Devrimi gerçekleşti. 21. yy. da sanayi 

gücü, teknoloji gücü ile daha çok tanışmıştır. Robotik, teknoloji ve yapay zeka sanayi 

devriminin önemli bileşenleri arasında yer almaktadır. Projemizin amacı FabLab alanında 

öğretmen yeterliliklerini artırmak suretiyle okullarımızı FabLab yapısına taşımaktır. 

Projenin hazırlanmasında emeği geçen STRATEJİ Geliştirme Birimi Şube Müdürü Hakkı DE-

ĞERLİ ve AR- GE Ekibine 

t e ş e k k ü r ederiz.” de-

di. 

 

 

 

 

 

 

AMASYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE ORTA KARADENİZ 

KALKINMA AJANSI (OKA) ARASINDA SÖZLEŞME İMZALANDI  

(PROJE ADI: FABLAB AMASYA) 



Amasya’mızın sahip olduğu zengin kültür ve tarih mirası hakkında öğrencilerde farkında-

lığı artırıp, öğrencilerimizin üzerinde yaşadığı coğrafya hakkında bilinçli yetişmelerini 

sağlamak amacıyla15 Temmuz Şehitlerinin Simge İsimlerinden Şehit Ahmet ÖZSOY Anısı-

na “AMASYA TARİHİNE YOLCULUK” Temalı Kısa Öykü Yarışması düzenlenecektir. 

Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme AR-Ge Birimi tarafndan 2017- 2018 Eğitim - Öğretim yı-

lında yerel proje olarak hazırlanan ve amacı ; Amasya’mızın zengin tarihinin öğrenci gö-

züyle algılanması, Amasya’mızın tarihine sahip çıkan, bilgili ve bilinçli bireyler yetiştir-

mek, Amasya’da yaşamış, çocuklarımıza rol model olabilecek destansı şahısların daha 

iyi anlaşılmasını sağlamak, şehrimizin mirasını çocuklarımıza ve genç nesillere unuttur-

mamak; geçmişine sahip çıkıp geleceğin mimarı olabilecek nesiller yetiştirmektir. 

 

 

 

 

“AMASYA TARİHİNE YOLCULUK”  

TEMALI KISA ÖYKÜ YARIŞMASI 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen “Amasya Eğitimde İyi Ör-

nekler Konferansı - 2018’in amacı; eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında, resmî-özel 

okul/kurumlarda, kurum içinde ve dışında hayat boyu öğrenmeyi sağlamak, yürütülen 

faaliyetler sonucunda ortaya çıkan öğrenmek-öğretmek, değişmek-değiştirmek kav-

ramları çerçevesinde iyi örnekleri paylaşmak, bu örneklerden haberdar olmak ve özgün 

çalışmaları belirleyerek ön plana çıkarıp resmi-özel tüm okul/kurumlarımız tarafından 

model alınmasını sağlamaktır. 

İyi Örnekler Paylaşıldıkça Çoğalır. 

 

 

 

 

“AMASYA EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER KONFERANSI - 2018” 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Gönüllü Turizm Elçileri Proje-

sinin amacı; çeşitli medeniyetlerin beşiği olmuş 12 Şehzade yetirmiş bir il olarak ilimiz tari-

hi ve turistik açıdan oldukça zengindir. M.Ö. 5500’e kadar dayanan tarihi boyunca nice 

medeniyet, uygarlık ve kültüre ev sahipliği yapmıştır.  Bu zengin mirasımızın tüm halkımız 

tarafından bilinmesi ve anlatılması gerekmektedir. Bu nedenle ilimizde öğrenim gören 

ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerinin yaşadığı topraklarda hüküm sürmüş medeniyet, 

uygarlık ve zengin kültürel birikimi öğrenmelerine ve anlatmalarına katkı sağlamak, bu 

topraklarda irfan, fazilet ve bilgi ile donanmış; karakterli, ahlaklı, kişilikli; vatanına, milleti-

ne ve dinine sahip çıkan, dahası bunları yüceltmek için tüm imkânları seferber eden Ası-

mın nesline örnek bir gençlik yetiştirmektir. 

 

 

 

GÖNÜLLÜ TURİZM ELÇİLERİ 

PROJESİ 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Gönüllü Turizm Elçileri Proje-

sinin amacı; ilimizde tüm öğrenim gören öğrencilerimizin milli birlik beraberlik,  insani ve 

manevi değerlerinin yükseltilmesini sağlamak, yardımlaşma, dayanışma, hoşgörü ve 

merhamet duygularını güçlendirmek, vatan topraklarının güvenliği için işbirliği içerisinde 

çalışılmasının önemini vurgulamak, şehitlerimizi anmak ve hatırlamak,  vatan ve millet 

sevgisini aşılamak, vatanseverlik duygusunu kazandırmak,  bu milletin bu topraklara na-

sıl geldiğini bu aziz vatanda tutunmak için neler yaşadığını daha iyi görebilmelerini sağ-

lamaktır.  

 

 

ŞEHİDİM SENİNLEYİZ 

PROJESİ 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Gönüllü Turizm Elçileri Proje-

sinin amacı; Amasya merkez ve ilçe ilköğretim okullarında öğrenim görüp de öncelikle 

yaşadığı şehrin il merkezini, tarihi mekânlarını hiç görmemiş öğrencilerimize Amasya’nın 

7500 yıllık tarihini tanıtmak, kişisel gelişimlerine destek vermek, Amasya’nın güzelliklerini 

keşfetmelerini sağlamaktır.  

 

 

ŞEHZADELER SİZİ ÇAĞIRIYOR 

PROJESİ 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Gönüllü Turizm Elçileri Proje-

sinin amacı;  

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyetinin milli iradesine yapılan saldırı ve darbe 

teşebbüsünün öğrenci gözüyle algılanması, 

Öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırılması, 

Öğrencilerimizin kitap okumaya olan ilgilerinin arttırılması, 

Öğrencilerimizin kendi kültürümüzü, kendi milli değerlerimizi öğrenmek için kendi yazar-

larımızı tanımaları ve tanıtmaları amaçlanmaktadır. 

 

 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİN SİMGE İSİMLERİNDEN ŞEHİT AHMET ÖZSOY 

“KİTAP OKUMA VE DEĞERLENDİRME GÜNLERİ” 

PROJESİ 



İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Dr. Hüseyin GÜNEŞ, MEB tarafından yürütülen ilimizinde dahil 

olduğu “ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI” projesi kapsamında Öğrenciler ile buluş-

tu.  

Öğrencilerle sohbet eden Dr. Hüseyin GÜNEŞ, Şube MÜDÜRÜ Sayın Hakkı DEĞERLİ’ye, pro-

jeyi koordine eden ARGE Ekibine, projeye dahil olan okul müdürü, öğretmen ve öğrencile-

re başarılı çalışmaları ve gayretlerinden dolayı teşekkür etti. 

 

 

 

ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI 



İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Hüseyin GÜNEŞ, Cengiz AYTMATOV Paneline Katıldı. 

Alptekin Anadolu Lisesinde düzenlenen Panele Dr. Hüseyin GÜNEŞ’in yanı sıra Okul Mü-

dürleri, öğretenler ve öğrenciler katıldılar. 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün her yıl düzenlediği “Şehit Ahmet ÖZSAY Kitap Okuma ve De-

ğerlendirme Günleri”  etkinliği çerçevesinde,  bu yıl Alptekin Anadolu Lisesi, Kırgız Türk 

coğrafyasının ana toprağında doğmuş, atasından dinlediği masal, ninni, hal öyküsü ve 

türkülerle roman ve öykülerini yoğurmuş bir isim olan “Yıldırım Sesli, Manasçı  “Cengiz 

Aytmatov’ incelemeyi uygun bulmuştur.   

Dünyada yaklaşık yüz elli dile çevrilen eserlerinde, yerellikten evrenselliğe kavuşmuş,  

insanoğlunun acı ve sevinçlerine ortak olmuş, tabiat bilinciyle anlatılarını oluşturmuş 

“Aytmatov’u ve Beyaz Gemi” adlı romanından hareketle eserlerinin genelini beş ana 

başlık altında incelediler.   

*  Cengiz Aytmatov ‘la  ilgili slayt gösterisi, 

*  İlk bölümde Cengiz Aytmatov’un biyografisine genel bakış, 

*  İkinci bölümde “Beyaz Gemi” romanı ve özeti, 

*  Üçüncü bölümde “Beyaz Gemi” romanındaki kahramanların tanıtımı, tasviri ve gerçek 

hayatta temsil ettiği değerler, 

*  Dördüncü bölümde roman ve öykülerinde “Mankurtizm ya da Mankurtlaşma” kavra-

mına bakış, 

*  Beşinci bölümde sanatçımızın sinemaya uyarlanmış eserlerinin tanıtımı    

Panelin ardından Dr. Hüseyin GÜNEŞ, Alptekin Anadolu Lisesi’nde açılan kitap stantlarını 

gezdi. 

 

 

 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİN SİMGE İSİMLERİNDEN ŞEHİT AHMET ÖZSOY 

“KİTAP OKUMA VE DEĞERLENDİRME GÜNLERİ”  

PROJESİ 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen konferans İl Milli Eğitim Mü-

dürü Dr. Hüseyin GÜNEŞ, Strateji Geliştirme Birimi Şube Müdürü Hakkı DEĞERLİ, Yönetici ve 

öğretmenlerin katılımı ile gerçekleşti. 

Yenilikçi ve iyi örneklerin paylaşıldığı konferans ödül töreni ile sona erdi.  

 

 

 

 

 

“AMASYA EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER KONFERANSI 2017” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 



 

 

 

 

 

“AMASYA EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER KONFERANSI 2017” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ARGE Birimi tarafından yerel hizmetiçi eğitim faali-

yetleri kapsamında AB Proje Hazırlama Teknikleri Kursu düzenlenmiştir. 25-29 Aralık 2017 

tarihleri arasında Eğitim Görevlisi Mustafa ÖRGÜT tarafından gerçekleştirilen kursa 80 yö-

netici ve öğretmen katılmıştır. 

 

 

 

 

“AB PROJE HAZIRLAMA TEKNİKLERİ” 

KURSU DÜZENLENDİ 



 

 

 

 

      eTwinning İl Koordinatörü Mustafa ÖRGÜT Uluslar arası eTwinning 

Faaliyetleri kapsamında 26 Ülkeden 300 katılımcı ile İngiltere’de 

gerçekleştirilen “European Network of eTwinning Ambassadors 

PDW”başlıklı Konferansa katıldı.   

 

 

 

 



Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü eTwinning İl Koordinatörü Mustafa ÖRGÜT  tarafından 

eTwinning Portalı üzerinden eTwinning Webinar düzenlenmiştir. 100 katılımcı katılmıştır. 

28.12.2017 

 

 

 

 

        

eTwinningWebinar                                      Düzenlendi 



 

 

 

 

         

 

AMASYA İl Merkezi Bilgilendirme Toplantısı (AMASYA) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 



 

 

 

 

         

 

Merzifon İlçe Bilgilendirme Toplantısı (MERZİFON) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 



 

 

 

 

         

 

Suluova İlçe Bilgilendirme Toplantısı (SULUOVA) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 



 

 

 

 

         

 

TAŞOVA İlçe Bilgilendirme Toplantısı (TAŞOVA) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 



 

 

 

 

         

 

GÜMÜŞHACIKÖY İlçe Bilgilendirme Toplantısı 

(GÜMÜŞHACIKÖY) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 



 

 

 

 

         

 

GÖYNÜCEK İlçe Bilgilendirme Toplantısı (GÖYNÜCEK) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 



 

 

         

 

HAMAMÖZÜ İlçe Bilgilendirme Toplantısı (HAMAMÖZÜ) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 



 

 

 

 

         

 

Okul Bilgilendirme Toplantısı (Nihat Bayramoğlu İlkokulu) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 

 



 

 

 

 

         

 

Okul Bilgilendirme Toplantısı (Serdar Zeren Ortaokulu) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 

 



 

 

 

 

         

 

Okul Bilgilendirme Toplantısı (Vedia Zeren Anaokulu) 

(Stratejik Plan - Erasmus+ - eTwinning - DyNed - SALTO - TÜBİTAK - 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri) 

 



 

 

 

         

 

DynEd İl Merkez Öğretmenler için Bilgilendirme Toplantısı 

İl merkezinde görev yapan İngilizce ve Bilgisayar öğretmenleri için 30 Kasım 

2017 tarihinde DynEd bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.  

 



 

 

 

 

   Okul Bilgilendirme Toplantıları (DynEd) 

(Abdurrahman Kamil Ortaokulu – Müftü Mehmet Tevfik Ortaokulu – Serdar Zeren Ortaokulu – Gazi 

Ortaokulu) 

19/12/2017 tarihinde Şube Müdürü Hakkı DEĞERLİ ve Ar-Ge ekibi ile okulların DynEd çalışmalarını 

yakından incelemek, gerekli bilgilendirmeleri yapmak ve yaşanan aksaklıkları gidermek amacıyla 

ziyaret gerçekleştirilmiştir.  

      

 



 

 

Dr. Hüseyin GÜNEŞ – İl Milli Eğitim Müdürü 

İL AR-GE EKİBİ 

Hakkı DEĞERLİ – Strateji Geliştirme Birimi Şube Müdürü 

Mustafa ÖRGÜT – İl AR-GE Koordinatörü 

Seçil KALE KOÇER - İl AR-GE Üye 

Osman TULUM - İl AR-GE Üye 

Afife UĞUR - İl AR-GE Üye 

Meral DUMANOĞLU - İl AR-GE Üye 

Hilmi SANCI – Memur  

Adres: 

Sofular  Mahallesi Pirler Sokak  No:3   05100 Merkez / AMASYA 

İletişim: 

03582122992/163 

arge05@meb.gov.tr 


